DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COREN BAHIA: ENFERMAGEM
NA PRAÇA: DIVULGANDO AS PICS de autoria de LOUISA HUBER, MARIA LUÍSA DE
CASTRO ALMEIDA, foi publicado nos Anais I CONGREPICS referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/31821

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/31821